
:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA -

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, krajowy numer

identyfikacyjny 93193481600000, ul. ul. Kościuszki 131 , 50440 Wrocław, woj. dolnośląskie,

państwo Polska, tel. +48 71 72 21 700, , e-mail starostwo@powiatwroclawski.pl, , faks +48 71 72 21

706.

Adres strony internetowej (URL):

SEKCJA II: PRZEDMIOT UMOWY KONCESJI

II.1 Nazwa

"Usługa kompleksowego utrzymania czystości pomieszczeń w budynku biurowym przy ul. T.

Kościuszki 131 we Wrocławiu i terenu wokół siedziby Starostwa Powiatowego we Wrocławiu wraz z

usługą dozoru i ochrony mienia”.

II.2 Numer referencyjny (jeżeli dotyczy)

SP.ZP.272.21.2017.II.ORP

II.3 Główny kod CPV:79710000-4

Dodatkowe kody CPV:(jeżeli dotyczy)

II.4 Rodzaj umowy koncesji:

Roboty budowlane:  

Usługi:  Tak

II.5 Krótki opis przedmiotu umowy koncesji(wielkość lub zakres usług lub robót budowlanych, a w

przypadku, gdy przedmiot umowy koncesji nie jest dzielony na części także rodzaj i ilość robót

http://bzp.uzp.gov.pl/IN/ZPK3PodgladOpublikowanego.aspx?id=7435...

1 z 5 16.06.2017, 10:35



budowlanych lub usług lub określenie zapotrzebowania i wymagań o których mowa w art. 26 ust. 1 i 2

ustawy z dnia 21 października 2016 r. o umowie koncesji na roboty budowlane lub usługi (Dz. U. poz.

1920 )

Przedmiotem zamówienia jest usługa kompleksowego utrzymania czystości pomieszczeń w budynku

biurowym przy ul. T. Kościuszki 131 we Wrocławiu i terenu wokół siedziby Starostwa Powiatowego

we Wrocławiu wraz z usługą dozoru i ochrony mienia. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

stanowi: a) Specyfikacja techniczna dotycząca usługi kompleksowego utrzymania czystości w

budynku przy ul. T. Kościuszki 131 we Wrocławiu i terenu przyległego do siedziby starostwa

powiatowego we Wrocławiu, stanowiąca załącznik nr 5.1 do SIWZ b) Zakres czynności pracownika

ochrony świadczącego usługę całodobowo, stanowiący załącznik nr 5.2 do SIWZ

SEKCJA III: ZMIENIANE OGŁOSZENIE

Numer ogłoszenia: 525646-N-2017

Data zamieszczenia ogłoszenia:2017-06-05

SEKCJA IV: INFORMACJA O ZMIANACH

IV.1 Tekst, który należy zmienić(jeżeli dotyczy)

Miejsce, w którym

znajduje się

zmieniany tekst

W ogłoszeniu jest W ogłoszeniu powinno być

Numer sekcji: II.4

Część nr:4)

Przedmiotem zamówienia jest usługa

kompleksowego utrzymania czystości

pomieszczeń w budynku biurowym przy

Przedmiotem zamówienia jest usługa

kompleksowego utrzymania czystości

pomieszczeń w budynku biurowym przy

http://bzp.uzp.gov.pl/IN/ZPK3PodgladOpublikowanego.aspx?id=7435...

2 z 5 16.06.2017, 10:35



ul. T. Kościuszki 131 we Wrocławiu i

terenu wokół siedziby Starostwa

Powiatowego we Wrocławiu wraz z

usługą dozoru i ochrony mienia.

Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia stanowi: a) Specyfikacja

techniczna dotycząca usługi

kompleksowego utrzymania czystości w

budynku przy ul. T. Kościuszki 131 we

Wrocławiu i terenu przyległego do

siedziby starostwa powiatowego we

Wrocławiu, stanowiąca załącznik nr 5.1

do SIWZ b) Zakres czynności

pracownika ochrony świadczącego

usługę całodobowo, stanowiący

załącznik nr 5.2 do SIWZ

ul. T. Kościuszki 131 we Wrocławiu i

terenu wokół siedziby Starostwa

Powiatowego we Wrocławiu wraz z

usługą dozoru i ochrony mienia.

Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia stanowi: a) Specyfikacja

techniczna dotycząca usługi

kompleksowego utrzymania czystości w

budynku przy ul. T. Kościuszki 131 we

Wrocławiu i terenu przyległego do

siedziby starostwa powiatowego we

Wrocławiu, stanowiąca załącznik nr 5.1

do SIWZ b) Zakres czynności

pracownika ochrony świadczącego

usługę całodobowo, stanowiący

załącznik nr 5.2 do SIWZ Modyfikuje

się punkt 3.8. SIWZ dot. opisu

przedmiotu zamówienia, który po

modyfikacji otrzymuje brzmienie: 3.8.

Wymagania Zamawiającego dotyczące

zatrudniania osób na umowę o pracę

przez wykonawcę i/lub podwykonawcę

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia

26 czerwca 1976 r. - Kodeks pracy (Dz.

U. z 2015 r. poz. 1066, z późn. zm.).

Zamawiający wymaga od Wykonawcy i

podwykonawców zatrudnienia na

umowę o pracę wszystkich osób

wykonujących czynności w zakresie

realizacji przedmiotu zamówienia

dotyczących wykonywanych usług, tj w

szczególności: osób wykonujących

czynności bieżącego utrzymania

czystości w budynku, tj. czynności

http://bzp.uzp.gov.pl/IN/ZPK3PodgladOpublikowanego.aspx?id=7435...

3 z 5 16.06.2017, 10:35



zamiatania, mycia podłóg, czynności

bieżącego utrzymania czystości w

pomieszczeniach socjalnych i w

toaletach; osób wykonujących czynności

bieżącego utrzymania porządku na

terenie wokół siedziby Starostwa

Powiatowego, tj. bieżące zamiatanie

chodników wokół siedziby, zbieranie

śmieci, odśnieżanie chodników a także

osób wykonujących czynności dozoru i

ochrony mienia, o ile mieszczą się one

w zakresie art. 22 § 1 Kodeksu Pracy,

który brzmi: „Przez nawiązanie

stosunku pracy pracownik zobowiązuje

się do wykonywania pracy określonego

rodzaju na rzecz pracodawcy i pod jego

kierownictwem oraz w miejscu i czasie

wyznaczonym przez pracodawcę, a

pracodawca – do zatrudniania

pracownika za wynagrodzeniem, a w

szczególności czynności w zakresie

realizacji przedmiotu zamówienia tj.

wykonania usługi sprzątania budynku,

wykonania usługi dozoru i ochrony

mienia a także wykonania usługi

sprzątania terenu wokół siedziby

Zamawiającego. Powyższe wymaganie

nie dotyczy prac wykonywanych przez

osoby fizyczne prowadzące

jednoosobową działalność gospodarczą

oraz osoby będące wspólnikami spółek

osobowych. Wykonawca jest

zobowiązany zawrzeć w każdej umowie

o podwykonawstwo stosowne zapisy

http://bzp.uzp.gov.pl/IN/ZPK3PodgladOpublikowanego.aspx?id=7435...

4 z 5 16.06.2017, 10:35



dot. zatrudnienia na umowę o pracę

wszystkich osób wykonujących

wskazane wyżej czynności.

IV.2 Tekst, który należy dodać(jeżeli dotyczy)

IV.3 Informacje dodatkowe(jeżeli dotyczy)

Zmiany treści umowy stanowiącej załącznik nr 4.1 do SIWZ zostały określone w przedmiotowym

zakresie w paragrafie 5 ust. 1

http://bzp.uzp.gov.pl/IN/ZPK3PodgladOpublikowanego.aspx?id=7435...

5 z 5 16.06.2017, 10:35


